
Zarządzenie Nr 26 / 06  

Wójta Gminy w Czernikowie 

z dnia 11 sierpnia 2006r 
 
 
 
 

w sprawie zmian w budżecie na 2006 rok 

Na podstawie art.188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach 

publicznych / Dz U Nr 249,poz.2104 / oraz uchwały Rady Gminy Nr XXVI / 187/ 06 z 

2006r § 9 
 

Wójt Gminy 

 zarządza co następuje : 

W uchwale Nr XXVI/187/06 Rady Gminy z dnia 09 marca.2006r w sprawie uchwalenia 

zmienionej budżetu na 2006r zmienionej; 

- uchwałą RG Nr XXVII/193/06 z dn.24.04.2006r. 

- zarządzeniem Wójta Nr 12/06 z dnia 24.05.2006r., 

- uchwałą RG Nr XXVIII/198/06 z dnia 29.06.2006r. 

- zarządzeniem Wójta Nr 23/06 z dnia 01.08.2006r. 
 
 
wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenie                      
Nr 26/06 wójta Gminy                  
zmieniające uchwałę RG             
Nr XXVI/187?06 w sprawie           
uchwalenia budżetu na 2006r. 

 
Zmiany w planie wydatków na 2006 rok 

 

Dz Rozdz § T r e ś ć  Plan przed 
zmianą 

 

zmniejsz zwiększ Plan po 
zmianie 

758   Różne rozliczenia 150.000 40.000  110.000 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 150.000 40.000  110.000 
  4810 Rezerwy 150.000 40.000  110.000 

853   Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej 

0  40.000 40.000 

 85395  Pozostała działalność 0  40.000 40.000 
  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji    
Osób Niepełnosprawnych 

0  40.000 40.000 

   R a z e m  150.000 40.000 40.000 150.000 
 
 

U z a s a d n i e n i e  
 
Dokonuje się podziału rezerwy budżetowej w kwocie 40.000 z przeznaczeniem na wpłaty do    
Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych - z tytułu nie zatrudniania osób                 
niepełnosprawnych. 
 

 

  


